栃薬会第２８７号

令和３年１０月２２日

保険薬局 開 設 者 様

     管理薬剤師 様

一般社団法人 栃木県薬剤師会

会長 渡 邊 和 裕

新型コロナウイルス感染症における自宅・宿泊療養者等への

薬剤提供体制の構築への協力について

新型コロナウイルス感染症対策につきましては、日頃よりご協力を賜り厚く御礼申し

上げます。

今冬、新型コロナウイルス感染症拡大の可能性があることから、自宅療養者等への薬

剤調製・配送等の体制整備を行っております。

ご対応が可能な薬局には、協力薬局としてご登録いただき、輪番制での体制を構築す

ることとなりました。

つきましては、別添資料をご覧のうえ、調査フォームにて令和３年１０月２９日（金）

までにご回答いただきますようお願いいたします。

記

 〇 別添資料

   2021年冬の新型コロナウイルス感染症に対する輪番薬局体制について

 〇 ＣｏＶ輪番体制 協力薬局調査（Googleフォーム）

   ＵＲＬ：https://docs.google.com/forms/d/1MxzajKW18CZw8Ik6nWo3GrXlx

KuYzp7auUSA7ob3Awg/edit

          左のＱＲコードをスマートフォン等で読み取ってフォームから

入力できます。

（一社）栃木県薬剤師会 事務局

TEL：０２８－６５８－９８７７

FAX：０２８－６５８－９８４７

E-mail：totiyaku@fine.ocn.ne.jp